UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.011119/2022-29

Interessado: Diretoria Geral da Fundação Uniselva

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

A Coordenação do Programa de Línguas do Instituto de Linguagens  DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, faz saber que, por
problemas técnicos na recepção das inscrições no e-mail informado no Edital 003/2022,   alguns
candidatos não constam das listas de convocação para as Provas Didáticas. A fim de evitarmos prejuízos
para os candidatos que atenderam aos prazos e às exigências do Edital 003/2022, solicitamos convocação
da candidata CASSIA MONIQUE SOKOLOSQUI, conforme segue:

                                                        LÍNGUA INGLESA

NOME  PONTUAÇÃO  DATA /HORÁRIO E TEMA DA PROVA DIDÁTICA

Cassiana Parissenti  50
  25/02/2022, das 17h às 17h10

Tema: "An unforgettable vacation"

Marcella Menghete Gaioto 50
25/02/2022, das 17h20 às 17h30

 Tema: "An unforgettable vacation"

Maurício L M dos Santos 50
25/02/2022, das 17h40 às 17h50

Tema: "An unforgettable vacation"

Flávia Abreu Pereira da Silva   50
25/02/2022, das 18h às 18h10

Tema: "An unforgettable vacation"

Brenda Nathalie da Silva 40
  25/02/2022, das 18h20 às 18h30

Tema: "An unforgettable vacation"

Ivoneide Soares dos Santos    40
25/02/2022, das 18h40 às 18h50

Tema: "An unforgettable vacation"

Jéssica Hatori 45 25/02/2022, das 19h às 19h10

Tema: "An unforgettable vacation"

Cássia Monique Sokoloski 50
25/02/2022, das 19h15 às 19h25

Tema: "An unforgettable vacation"

Cuiabá, 24 de fevereiro de 2022

Documento assinado eletronicamente por SUZE SILVA OLIVEIRA, Docente da Universidade Federal
de Mato Grosso, em 24/02/2022, às 10:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4429994 e
o código CRC 26D63D2E.

Referência: Processo nº 23108.011119/2022-29 SEI nº 4429994

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0